

VIRIDIAN Cynk Complex 30 kapsułek DATA WAŻNOŚCI



Cena: 7,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps. z rośl.celulozy
Producent	HABIO MARIOLA OLSZEWSKA
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości VIRIDIAN Cynk Complex Viridian 30 kapsułek Cynk znajduje się w każdej komórce ciała i jest składnikiem ponad 200 enzymów. Organizm ludzki zawiera łącznie od 1,4 do 2,5 g cynku, który jest zmagazynowany głównie w mięśniach – 65%, poza tym jest skoncentrowany w czerwonych i białych krwinkach. Cynk uczestniczy w praktycznie każdym aspekcie dotyczącym odporności organizmu. Podobnie jak witamina C, posiada właściwości antyoksydacyjne. Szczególnie ważny dla mężczyzn. Cynk Complex firmy Viridian to synergiczny bilans cynku z innymi kluczowymi składnikami odżywczymi odpowiedzialnymi za system immunologiczny oraz wygląd skóry. Witamina A, dodana do Cynk Complex, zwiększa synergicznie składników natomiast miedź pozostaje w odpowiednich proporcjach do cynku (około 10:01 cynku do miedzi). 100% aktywnych składników w kapsułce. Nie zawiera pszenicy, laktozy, soli, drożdży, konserwantów ani sztucznych barwników. Nie testowane na zwierzętach. Suplementy Diety Viridian nie zawierają powszechnie używanych substancji wypełniających i przeciwzbrylających. W większości produkowane są na bazie spiruliny, lucerna i borówki co dodatkowo wzbogaca ich skład. **Zalecane spożycie** Jedna kapsułka dziennie w czasie posiłku albo według zaleceń lekarza. **Ważne** Suplement diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Uwaga! Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Odpowiednie dla Wegetarian i Wegan. **Składniki** Składniki: 1 kapsułka %RWS* Cynk (picolinate) 15 mg 150 Miedź (citrate) 1 mg 100 Naturalny Beta Karoten karetonoid mix (D.Salina) 900 ug wegetariańska kapsułka (HPMC) 100 mg hydroksypropylometyloceluloza Na bazie lucerny, spiruliny i borówki *RWS - Referencyjne wartości spożycia **PRODUCENT** Producent Dystrybutor: Habio, ul. Eskulapów 10, 04-403 Warszawa.